BIOAMET ONA rPAMKAAH

CE/IbCKOE NMOCENEHUE CEHTABPbCKUN



BHOOKET A1A TPAXKAAH

NMoarotoBneH B yenax peanvsauvu broa>XeTHoro nocsiaHusA
NMpe3supaeHTa Poccnnckonm depepaumnn depgepanbHoMy cobpaHuio
oT 13.06.2013 «0O 6roa>xeTHOU nonutuke B 2014-2016 rogax»

Bpowopa noarorossieHa Ha OCHOBaHUM:

- PewneHnsa CoBeTa AgenyTaToB CeJIbCKOro nocesieHus
CeHTA6pbCKMM OT 06.11.2014 N2 73 « 06 yTrBep>xaeHnmu oTyeTa 06
MCMNOJIHEHUM 6roa)keTa M NoKa3aTesIen 0 YNCJIEHHOCTH
MYHMUMMNANbHbIX C/Y>KalWMX OPpraHOB MECTHOro camoynpasJsieHus
B MyHMUMNaibHOM O6pa3oBaHuUM cesibCKOe nocesieHme
CeHnTab6pbckui 3a III kBaptan 2014 roaa>»;

-PewneHna CoBeTa aenyTaTtoB CenbCKOro nocesrieHna CeHTaAopbLCKMM
oT 29.11.2013 Ne 24 «O06 yTBepxaeHnn OrogxeTa MyHUUMUNarbHOro
oOpa3oBaHuA cenbckoe noceneHne CeHTAGpbLCKUN Ha 2014 roa m
nnaHoBbin nepuop 2015-2016 roaoB» (B nocrneaHen pepakuum ot
09.09.2014 Ne 61).



BOOXET - ¢opma obpaB3OBaHMSI M PAaCXOLOBAHMUS LEHEXHFX CPenCTB
U peweHuss Banad u QyHKIuU rocyrnapcTrBa M MEeCTHOI'O
caMoynpaBJI€HUST

Kaxpmoe ny6binmuyHO-mpaBOBOEe OOpaloOBaHMe ¥MMeeT CBOM OmxeT :
Poccunckas Pepmepaumsi — bpemepanbHM OomkxeT

Cyb6wexTsl Poccumckom Pepmepaumm — O6GIACTHOWM, KpaeBOu,
pecnybamMKkaHCKuUM OomxeT

MyHunmMnagbHEe PaMoOHB, T'OPOACKUEe.OKPYI'a, IOPOACKMEe M CeJbLCKMue
[IOCeJIeHNsI — MEeCTHH OIomxeT
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UYHACJIEHHOCTS HACEJIEHUA CEJIBCKOI'O IIOCEJIEHUA
CEHTSBPBECKMHY BA 3 KBAPTAJI 2014 I'ONA COCTABHJIA -
1 517 ThRIC. YEJI.



OCHOBHBbIE MAPAMETPbI UCMNOJIHEHUA BIOAMETA NOCEJ/IEHUA

3A 3 KBAPTAJ1 2014 TO4A
ThIC. PY5.
HanmeHoBaHMe YTBepXxaeHoO YTOo4HeHo UcnonHeHo  WUcnonHeHue
B %
Hdoxoabl 19 943 28 943,6 22 328,3 77
Pacxoabl 19 943 31 158,5 22 966,2 73,7
Oednunt (-); - -2 2149 -637,9

Mpoduuumt (+)



AHA/IN3 UCIMOJIHEHWA BIOAMKETA MOCE/IEHUA 3A 3 KBAPTA/1 2014 TOA4A
10 JOXO4AM

HaunmeHoBaHue

Hanozoebie 00x00bI

B TOM YuCheE:
Hanor Ha goxoabl hmsnyecknx nu
Hanor Ha nmyLiecTso

3eMenbHbIN Hanor

"ocymapcTBeHHas noLunmnHa

HeHanozoebie 00xo00bI
B TOM Yucrne:

[oxoabl OT MCMOSIb30BaHUS UMYLLIECTBA,
HaxoAsLLerocsi B rocyAapCTBEHHOMN U
MYHULIMMArbHOW COGCTBEHHOCTM

lMpoune poxoabl OT KOMMNEHCALMN 3aTpaT GHOoKETOB
noceneHnn

[oxoabl OT NpoAaxu MmaTepuanbHbIX U
HemaTtepuanbHbIX aKTUBOB

[oxoabl oT Bo3meLleHus ywepba npu
BO3HWKHOBEHMM CTPaXOBbIX Cry4YaeB Mo
o6s3aTenbHOMY CTPaxOBaHUIO FPaXKaaHCKON
OTBETCTBEHHOCTU, KOrga Bbirogonpuobperatensmm
BbICTYMatoT nofyyarenu cpeacTs OomxeToB
rnoceneHuni

HeBbISICHEHHbIE MOCTYNNEHMUS, 3a4YUCTISIEMbIE B
OtogKeTbl NOCeneHnn

UTOIO:

YTOUYHEHHbIN

nnaH

11 728

11 480
195

28

25

437,6

400

22,6

15

12 165,6

UcnonHeHO

8 190
8 014,6
104,2
49,6
21,6

1204,3

849,1

22,6

76,9

2547

9394,3

OTKnoHeHue
+: -

3 538

3 465,4
90,8
-21,6
3.4
-766,7

-449,1

14

-76,9

-254,7

2771,3

NcnonHeHO
B %

70
70
53

177
86

275

212

77



AHAJIN3 UCTIO/IHEHUA BIOAMETA NOCEJ/IEHUA 3A 3 KBAPTAJ1 2014 TO4A
0O BE3BO3ME3/JHbIM MNOCTYII/IEHUAM

HaunmeHoBaHue

JloTaumn Grogxetam noceneHnn Ha
BblpaBHMBaHWE OOIKETHON
obecnevyeHHOCTH

[oTauun Ha nogaepxky Mep no
obecneyeHmnto cbanaHCMpPoOBaAHHOCTM
OromkeTa noceneHun

Mpoune potaunn GrogkeTam NOCENEHNI

CybBeHunmn GrogKkeTam NoceneHnn Ha
OCYLLIECTBNEHME NEPBUYHOIO BOUHCKOIO
y4yeTa Ha TeppUTOpPUSIX, rae OTCYTCTBYIOT
BOEHHble KOMUCcapuaThbl

Mpoune mexoBrooKeTHbIE TpaHchepThl,
nepegaBaemble GrogKeTaM noceneHun

UTOrO:

YTOYHEeHHbIW nnaH

4701,8

8 659,5

1355
89,2

CRilc

16 778

UcnonHeHO

3 869,75

8 659,5

135,5
89,2

180

1289 =800

OTKNoOHeHue

+: -

832,05

3012

3 844,05

TbIC. PYB.

UcnonHeHo B %

82

100

100
100

77



AHAJIN3 UCIOJTHEHUA BIOAXETA NNOCEJ/IEHUA 3A 3 KBAPTAJ1 2014 TO4A 10

PACXOAAM
TbIC. PYb.
Kon HanmeHoBaHue YTOYHEHHbIN WcnonHeHo OTKnoHeHune WUcnonHeHo B %
nnaH +: -
0100 OBLYErOCYAAPCTBEHHBIE BOIIPOCbI 11 365,3 9 627,6 1737,7 85
0102 ®PYHKLMOHMPOBaHNE BbICLLIEro AOMKHOCTHOrO Nuua cybbekTa 1582 1156,7 425,3 73
Poccuickon ®egepauny 1 MyHuLmnansHoro obpasoBaHus
0104 dyHKUMOHMpoBaHue [NpaButenscTBa Poccurickon ®enepaumu, 5027,4 4 667,3 360,1 93
BbICLUMX UCMOSTHUTESbHBIX OPraHOB rocy4apCTBEHHOM BNacTu
cybbekToB Poccuickon Pegepanmmn, MECTHbIX adMUHUCTPALIMN
0111 PesepBHbI hoHA, 50 - 50 -
0113 Opyrue obLierocyaapCTBEHHbIE BOMPOCHI 4705,9 3 803,6 902,3 81
0200 HALIMOHAJIbHAST OGOPOHA 89,2 60,7 28,5 68
0203 MobununsauuoHHasa 1 BHEBOWCKOBAs NMOAroTOBKa 89,2 60,7 28,5 68
0400 HALIMOHAJIbHAST SKOHOMUKA 4290 704,5 358585 16
0409 [lopoxkHoe X039MCTBO (AOPOXKHbIE hOHAbI) 3918 400 3518 10
0410 CBs3b 1 nHdopmaTuka y 67,5 82
0500 XWNINULHO-KOMMYHAJIbHOE XO35IACTBO 490,5 49
0501 YKunuuHoe Xo351MCcTBO 36,2 28
0503 BnaroyctpoicTeo 454,3 50
0801 KYIIbTYPA, KHHEMATOI PA®US] 880,3 91
1101 OPU3NYECKAS KYJIbTYPA U CINOPT 979,6 58
1403 MEXBOOXETHbLIE TPAHC®EPTbI 490,2 77
8192,3 74




PACTIPEAEJIEHUE PACXOAOB B 3 KBAPTAJIE 2014 TO4A
B %

EofwerocyaapcTEEHHbIE BONPOCHI

OHauwoHanbHaA aﬁop{ma

B HauWoHanbHaA 3KOHOMMWKA

EXUNMLHO-KOMMYHanbHOe
XO03AWCTED

OkynbTypa

Ecnopt

BEmenbogKeTHble TpaHcdepThI



MyHuuyunanbHasi npoezpamma «Pazeumue u coeepuieHcmeosaHue cemu
asmomMobusibHbIX 00po2 obwez20 Nosib3o08aHusi, NpedHa3Ha4YeHHbIX OJisl peweHus!
MeCmHbIX 80IPOCO8 cesibCKO20 noceneHuss CeHmsbpbckuii Ha 2014-2016 200b1»

Tbic. py6.

159

B BroapkeT aBTOHOMHOIO
oKpyra

O MecTHBLIW OCropKeT

l"
r
s

g
B pamkax npoepamMmbl 6yOym ucrnosiHeHbl Mepornpusmusi OJsisi peMOHma aemOMQ5UJ'{b_§5u dopoeau no yn.llIkonbHas
npomspkeHHocmbio 0,399 kM. Ha cymmy 3 168 mbic. pybnel, a UMEHHO: '

-Posrnus 8AXKyWwuUx Mmamepuarios,

-Yempolcmeo rokpbimusi monawuHou 4 cm u3 2opsHux acgpanbmobe el MAoMmMHbIX MEIKO3epHUCMbIX muria

AEGB, nnomHocmb KaMeHHbIX Mamepuarsios;
-Paspabomka epyHma c ro2py3skou Ha aemomobusiu-camo gamopamu ¢ Ko8WOoM;

-/76,06603Ka cpy308 asmomobunsmu-camoceasiam

)y abomarouwux eHe kapbepa, 1 knacc oopoe,
paccmosiHue riepesosku 10 km.; :7-

- Paspabomka epyHma c rnozpyak ckasamopamu ¢ KOBLIOM;

- Paboma Ha omsane




MoounusauuoHHas

N BHEBOMCKOBaA NoArotoBKa

BoeHHo-y4emHsblli pabomHuUK no coemecmumesnscmey Ha 0,5 wmamHbix eQuHUY

HammeHoBaHuMe pacxogHoro YTO4YHeHHbIM nnaH | UcnonHeHo OTKNOHeHne MUcnonHeHo B %
obsa3aTenbCcTBA G
v

! >
1 178011 72

3apaboTHas nnarta

HauncneHnus Ha BbinnaTbl Mo onsiate Tpyaa 10 674,41 58

UTOIO: 28 475,51 68







